
Předmět věci

Jednak zrušení rozhodnutí Komise, kterým byla zamítnuta
žádost žalobce, aby byla jeho nemoc uznána za nemoc
z povolání, a jednak návrh na náhradu škody

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý z účastníků řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 131, 3.6.2006, s. 53.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (druhého senátu) ze
dne 13. prosince 2006 – Aimi a další v. Komise

(Věc F-47/06) (1)

(„Úředníci — Povyšování — Vývoj služby — Služební řád ve
znění použitelném k 1. květnu 2004 — Přechod k nové struk-
tuře kariéry — Akt s obecnou působností — Rovné zacházení

— Aktivní procesní legitimace“)

(2006/C 331/109)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobci: Nicola Aimi (Evere, Belgie) a další (zástupci: A. Coolen,
J.-N. Louis a E. Marchal, advokáti)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: C. Berardis-
Kayser a K. Herrmann, zmocněnci)

Předmět věci

Zrušení individuálních rozhodnutí, kterými byly zamítnuty
žádosti žalobců směřující k tomu, aby orgán oprávněný ke
jmenování přijal přechodná opatření k zajištění rovného zachá-
zení a jejich nabytých práv v rámci období pro povýšení 2005
a následujících období.

Výrok usnesení

1) Žaloba se odmítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 154, 1.7.2006.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (třetího senátu) ze
dne 19. prosince 2006 – Suhadolnik v. Soudní dvůr

(Věc F-78/06) (1)

(Úředníci — Přijímání — Jmenování — Zkušební doba —

Úředník ve zkušební době — Jmenování — Zařazení do
platové třídy a stupně — Přechodná opatření dle přílohy XIII

služebního řádu — Přípustnost žaloby)

(2006/C 331/110)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Simona Suhadolnik (Lucemburk, Lucembursko)
(zástupci: S. Rodrigues, A. Jaume a C. Bernard-Glanz, advokáti)

Žalovaný: Soudní dvůr Evropských společenství (zástupce: M.
Schauss, zmocněnec)

Další účastnice řízení podporující žalovaného: Rada Evropské unie
(zástupci: M. Arpio a I. Sulce, zmocněnci)

Předmět věci

Jednak zrušení rozhodnutí Soudního dvora ze dne 22. července
o jmenování žalobkyně a o stanovení její platové třídy podle
čl. 12 odst. 3 přílohy XIII služebního řádu a jejího platového
stupně podle nového znění článku 32 služebního řádu, a jednak
žádost o přeřazení, stejně jako žádost o náhradu škody.

Výrok usnesení

1) Žaloba se zamítá jako zjevně nepřípustná.

2) Každý účastník ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 237, 30.9.2006, s. 17.

30.12.2006 C 331/49Úřední věstník Evropské unieCS


